

Rest. Neptun Holding ApS
Ved Anlægget 14A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 99 15 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Lars Aastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rest. Neptun Holding ApS
Ved Anlægget 14A
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 99 15 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Aastrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Restaurant Neptun ApS samt kapitalanbringelse i øvrigt

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.596 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.884 kr. mod -148.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-7.596	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.844	-147.059
Andre finansielle indtægter	0	5.895
Øvrige finansielle omkostninger	-115	0
Resultat før skat	-72.555	-148.414
Skat af årets resultat	-24.329	0
Årets resultat	-96.884	-148.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-64.844	-147.059
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-140.040	-107.155
Disponeret i alt	-96.884	-148.414

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.991.880	3.056.724
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.991.880</u>	<u>3.056.724</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.991.880</u>	<u>3.056.724</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.889
	Andre tilgodehavender	1.475	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.475</u>	<u>23.889</u>
	Likvide beholdninger	19.931	19.718
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.406</u>	<u>43.607</u>
	Aktiver i alt	<u>3.013.286</u>	<u>3.100.331</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.880	986.724
4	Overført resultat	1.499.699	1.639.739
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.654.579</u>	<u>2.857.263</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>351.207</u>	<u>235.568</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.707</u>	<u>243.068</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>358.707</u>	<u>243.068</u>
	Passiver i alt	<u>3.013.286</u>	<u>3.100.331</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.070.000	2.070.000
Kostpris 31. december 2018	<u>2.070.000</u>	<u>2.070.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	986.724	1.133.783
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.844	-147.059
Opskrivninger 31. december 2018	<u>921.880</u>	<u>986.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.991.880</u>	<u>3.056.724</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	986.724	1.133.783
Resultatandel	-64.844	-147.059
	<u>921.880</u>	<u>986.724</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.639.739	1.746.894
Årets overførte overskud eller underskud	-140.040	-107.155
	<u>1.499.699</u>	<u>1.639.739</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.